
ВІДДІЛ ОСВІТИ ТАТАРБУНАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

КЗ «ПРИМОРСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ» 
ТАТАРБУНАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

_30104:__2020 с. Приморське № 44-о/д

Про організоване завершення 
2019-2020 навчального року

На підставі нормативних документів МОН щодо закінчення 2019-2020 
навчального року: наказ МОН України № 463 від 30.03.2020 року «Про 
звільнення від проходження державної підсумкової атестації учнів, які 
завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти у 2019- 
2020 навчальному році»; лист МОН України №1/9-173 від 23.03.2020 року 
«Щодо організації освітнього процесу в закладах загальної середньої освіти під 
час карантину»; лист МОН України №1/9-182 від 31.03.2020 року «Щодо 
організованого завершення 2019-2020 року та зарахування до закладів загальної 
середньої освіти»; лист МОН України №1/9-201 від 08.04.2020 року «Щодо 
нагальних питань впровадження Закону України «Про повну загальну середню 
освіту»; лист МОН України №1/9-213 від 16.04.2020 року «Щодо проведення 
підсумкового оцінювання та організованого завершення 2019-2020 навчального 
року», відповідно до рішення педагогічної ради КЗ «Приморська ЗОШ І-ІІІ ст.» 
від 30.04.2020р. протокол № 6,

НАКАЗУЮ:

1. Завершити 2019-2020 навчальний рік в умовах дистанційного навчання 
відповідно до структури, визначеної педагогічною радою на початку 
навчального року, а також з урахуванням виконання календарно-тематичних 
планів:
-  для 1-8, 10 класів -  29 травня 2020 року;
-  для 9 класу -  орієнтовно 12.06.2020року;
-  для 11 класу -  після завершення ЗНО.

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Чебан Г.С. до 
12.05.2020р. укласти гнучкий графік дистанційних перевірочних робіт за



2

другий семестр з метою недопущення перевантаження учнів і раціонального 
використання часу, загальна тривалість проведення має становити не менше 
двох тижнів

3. Провести підсумкове оцінювання навчальних досягнень учнів, враховуючи 
очне навчання впродовж січня-березня та результатів оцінювання з 
використанням технологій дистанційного навчання за другий семестр до 
27.05.2020р.

4. Завершити оформлення шкільної документації, зокрема класних журналів до 
15.06. 2020р.;

5. Прийняти педагогічною радою рішення про переведення учнів закладу 
загальної середньої освіти до наступного класу та випуску 9 класів до 15 червня 
2020 року;

6. Організувати на початку 2020-2021 навчального року у 2-11 класах 
діагностування рівня навчальних досягнень учнів за попередній рік та 
планування подальшої роботи;

7. Передбачити під час календарно-тематичного планування на 2020-2021 
навчальний рік суттєве збільшення навчального часу на узагальнення та 
закріплення навчального матеріалу за попередній рік;

8. Направити в електронному вигляді табелі та свідоцтва досягнень учням 2- 
8,10 класів та видати оригінали документа на початку нового навчального року;

9. Організувати для учнів 11 класів додаткові консультації з предметів, обраних 
для проведення ДПА у формі ЗНО після завершення карантинних обмежень з 
дотриманням чіткого регламенту санітарно-епідеміологічної безпеки -  
консультації можуть проводитись за наявності підтвердження задовільного 
стану здоров’я учня та створення відповідних умов для навчання (засоби 
індивідуального захисту, малими групами, забезпечення дистанції тощо).

10. Провести державну підсумкову атестації для учнів 11 класу у формі 
зовнішнього незалежного оцінювання відповідно до календарного плану 
підготовки та проведення ЗНО 2020 року зі змінами ( наказ МОН від 06 квітня 
2020 року №480). Документи про здобуття повної середньої освіти видати після 
проходження ДПА.

11. Не проводити у 2019-2020 навчальному році (з метою запобігання 
поширення короновірусної хвороби СОУГО -  19) масові заходи із залученням 
учасників освітнього процесу, у тому числі останній дзвоник та випускний 
вечір.



з

12. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор школи С.Ю. Ткаченко
Н І  ТА -№ З..Н ЛРСЬХ 0І | | | І  

Г)Р‘' /0ННОі РАДИ 
°н -СЬ К 0 ІОБ Л АСТІ мШ/-

і


